Протокол № 14 от 4 декабря 2018 г.

Добавил(а) Администратор
18.12.18 00:00 - Последнее обновление 07.11.19 09:29

Присутствовали:  Виноградов Ю.А., Погосбекян М.Ю., Хомяков А.Н., Кузнецова В.И.,
Носова Т.В., Самарина Н.А., Панкратьева И.Л., Пастушков П.П.

Рассмотрели следующие вопросы:

1.  Материальная помощь выделена 6 сотрудникам.

2. На Елку в Университет вход будет по пропускам. Нужны паспортные данные на людей
не  сотрудников Университета.

3. Для подшефной школы в г.Ливны решено оказать помощь в изготовлении
фотоальбомов для выпускного класса.

 1 / 1